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Jahr

Projekt

2018

2018

2017

2017

2016

2016

2014

2014

2014

2014

Rebellen

Musikvideo | Lina Larissa Strahl
Sonnenschein Films

Regie: Timo Sonnenschein

Der Biicherkoffer
Educational Clips (5 Stk.)
Sunnika Films

Regie: Anni Sultany

Welcome to the New World
Kurzfilm (11 Min.)

Sunnika Films

Regie: Anni Sultany & Jerry Suen

The people vs G20
Dokumentation

Film Fatal

Regie: Julian Schéneich

Always crashing in the same car

Theater-Trailer
Sunnika Films
Trailer-Regie: Anni Sultany

Novastor — Don't forget your ...

Viralspot
Sebastian Diehm & Sunnika Films
Regie: Anni Sultany

Showreel Sabine Kaminski
Schauspieler Showreel

Sunnika Films

Regie: Anni Sultany

Tears of Fears

Musikvideo | Torus

Sunnika Films

Regie: Anni Sultany & Jerry Suen

Willy the Wombat
Musikvideo | Willy the Wombat
Sunnika Films

Regie: Jerry Suen

Showreel Michael Marwitz
Schauspieler Showreel

Sunnika Films

Regie: Anni Sultany

Stand: August 2018

Position

Set-Aufnahmeleitung

Konzept, Text, Regie, Schnitt,
Produktionsleitung, AL

Buch, Regie, Schnitt,
Produktionsleitung, AL

Set-Aufnahmeleitung

Trailer-Regie,
Produktionsleitung, Schnitt

Set-Regie, AL

Regie, Produktionsleitung,
AL, Schnitt

Konzept, Regie,
Produktionsleitung, AL,
Casting, Schnitt

Regieassistenz, AL

Regie, AL
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2014

2013

2013

2013

2013

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

Gewinne

Musikvideo | John Burn

Sunnika Films

Regie: Anni Sultany & Jerry Suen

Landesgymnasium f. Musik
Trailer

Sunnika Films

Regie: Anni Sultany & Jerry Suen

Landesgymnasium f. Musik
Reportage

Sunnika Films

Regie: Anni Sultany & Jerry Suen

City-Wohnen

Immobilienfilme (12 Stk.)
Sunnika Films

Regie: Anni Sultany & Jerry Suen

Good Time

Musikvideo

Sunnika Films & Amselcom
Regie: Anni Sultany & Jerry Suen

Sofortwissen Kompakt
Viralwerbespot

Sunnika Films

Regie: Jerry Suen

Heragon Verlag
Imagefilm

Sunnika Films
Regie: Jerry Suen

Goco

Imagefilm

Sunnika Films

Regie: Anni Sultany & Jerry Suen

Red Sea - a freediving day
Moodfilm

Sunnika Films

Regie: Jerry Suen

Annika Isterling — Yoga
Imagefilm

Sunnika Films

Regie: Anni Sultany

Mach Dich Fit
Imagefilm

Sunnika Films
Regie: Anni Sultany

Ravasio Sports

Imagefilm

Sunnika Films

Regie: Jerry Suen & Anni Sultany

Konzept, Regie,
Produktionsleitung, AL,
Schnitt, Kostiim, Requisite

Konzept, Regie,
Produktionsleitung, AL,
Schnitt, Interview

Konzept, Regie,
Produktionsmanagement,
Schnitt, Interview

Konzept, Text, Regie,

Produktionsmanagement, AL,

Sprecherin

Regie, Produktionsassistenz,

AL

Konzept, Text,
Produktionsleitung, AL,
Regieassistenz, Hauptrolle

Konzept, Text,
Produktionsleitung
Regieassistenz, Hauptrolle

Regie, Konzept, Text,
Produktionsleitung, AL,
Nebenrolle

Produktionsassistenz,
Nebenrolle

Regie, Produktionsleitung,
AL, Interview, Schnitt

Regie, Produktionsleitung,
AL, Interview, Schnitt

Regie, Produktionsleitung,
AL, Interview,
Schnittassistenz
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2012

2012

2012

2012

2012

2012

2011

2011

2010

2009

2009

Ninjutsu Akademie
Imagefilm

Sunnika Films

Regie: Jerry Suen & Anni Sultany

Last Trip With The Time Machine

Musikvideo | Parrotom
Sunnika Films
Regie: Anni Sultany & Jerry Suen

Goco Reportage
Reportage

Sunnika Films
Regie: Anni Sultany

That’s Cool

Musikvideo | LMM

Sunnika Films

Regie: Jerry Suen

Interfilm 2012 ,Delikatessen*

Showreel Valerija Laubach
Schauspieler Showreel

Sunnika Films

Regie: Anni Sultany

Showreel Anica Eigner
Schauspieler Showreel
Sunnika Films Produktion
Regie: Anni Sultany

Greenisfaction
Viralwerbespot
Sunnika Films
Regie: Jerry Suen

Within the Tides
Kurzfilm (40 Min.)

Sunnika Films & 2fourmedia
Regie: Jerry Suen

Silent Station

Kurzfilm (20 Min.)

Sunnika Films

Regie: Jerry Suen & Hadrien Malinjod

2 Frauen

Kurzfilm Trilogie (35 Min.)
Sunnika Films

Regie: Lee Graf

Reise nach Jerusalem
Kurzfilm (8 Min.)

Film Fatal

Regie: Julian Schoéneich

Regie, Produktionsleitung,
AL, Interview,
Schnittassistenz

Regie, Konzept, Casting
Produktionsleitung, AL,
Schnittassistenz

Regie, Konzept, Text, Schnitt,
Produktionsleitung, AL,
Interview

Regieassistenz,
Produktionsleitung, AL,
Schnittassistenz,
Hauptdarstellerin

Regie, Produktionsleitung,
AL, Schnittassistenz

Regie, Produktionsleitung,
AL, Schnittassistenz

Konzept, Regieassistenz
Hauptrolle

Produktionsmanagement,
Casting, Drehbuch, Schnitt,
Hauptrolle

Produktionsmanagement,
Casting, Regieassistenz, Co-
Autorin, Hauptrolle

Produktionsmanagement,
Casting, Continuity,
Hauptrolle

Produktionsmanagement,
Casting, Nebenrolle
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2008

2008

Wie man nicht Schluss machen

sollte

Kurzfilm

Spotn.de

Regie: Chris Beckmerhagen

Wie man richtig Schluss macht
Kurzfilm

Spotn.de

Regie: Chris Beckmerhagen

Drehbuch, AL, Casting,
Hauptrolle

Drehbuch, Casting, Hauptrolle
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